
FICHA TÉCNICA DE LA COMPETICIÓN

G/46452843
C/Paseo de la Pechina 42
46008 Valencia
+34 963 851 123 - federacion@fncv.es

Acta Nº: 2020/54

Competición: 1º Control Provincial Alicante

Fechas: 2020-11-07

Piscina: Municipal

Lugar: Ondara (Alicante)

1. COMPOSICIÓN DEL JURADO

JUEZ ÁRBITRO ÚNICO: CARLA GINÉS RICO

JUEZ SALIDAS ÚNICO: LEONOR LOPEZ ALBERT

JUEZ DE CARRERA: ARIOSTO  RUEDA SANCHIS

CÁMARA DE SALIDAS: IÑAKI VIZCAINO ESTEBAN

JEFE DE CRONOS: ARIOSTO JUAN  RUEDA PINA

SECRETARIA: ISABEL MARIA  GINÉS RICO

LOCUTOR: ANDREA LOPEZ ALBERT

CRONOMETRADOR C/0: ISMAEL RUIZ CATALÁN

CRONOMETRADOR C/0: JOSE MANUEL ARENAS ORTEGA

CRONOMETRADOR C/0: INMACULADA  RUEDA SANCHIS

CRONOMETRADOR C/0: PEDRO JOSE  VAZQUEZ MUÑOZ

CRONOMETRADOR C/0: SALVADOR  SORO REQUENA

CRONOMETRADOR C/0: ALFONSO CANTERO OCHOA

COORDINACIÓN: CARLOS ARRAEZ CORDOBA

RESPONSABLE HIGIENE: CARLOS ARRAEZ CORDOBA

2. CLUBES PARTICIPANTES

Según relación adjunta

3. INCIDENCIAS

Ninguna

El juez árbitro certifica la veracidad de los datos que figuran en estos resultados.
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I Control Master Alicante Ondara 2020
Ondara, 7/11/2020

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Benissa 01369 ESP - 3 3 - 5 5 - - -
Club Natació Ondara 01495 ESP 9 6 15 18 12 30 - - -
C.N. Aquàtic Les Marines 01573 ESP 5 5 10 9 8 17 - - -
Club Natación Elda Master 01575 ESP 6 3 9 9 4 13 - - -
C.N. Alfa Ilicitano 01579 ESP 4 2 6 8 4 12 - - -
C. Aquatic De Alicante 01594 ESP 7 5 12 11 9 20 - - -
C.N. Master Naturaswim Petrer 01616 ESP 2 1 3 4 2 6 - - -
C.N. Torrevieja P1606 ESP - 2 2 - 4 4 - - -

Número total de 8 clubes 33 27 60 59 48 107 - - -
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I Control Master Alicante Ondara 2020
Ondara, 7/11/2020

Prueba 1 Masc., 200m Libre 20 - 84 años
07/11/2020 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

30+

1. MUÑOZ RUESCAS, D. 86 C.N. Master Naturaswim Petrer2:31.18 283 35.35 37.81 38.99 39.03

40+

1. SALES BERTOMEU, V. 79 C.N. Aquàtic Les Marines 3:07.21 149 41.02 44.09 50.10 52.00

45+

1. ASENSI ALCANTARA, A. 73 C. Aquatic De Alicante 2:17.03 381 32.38 34.70 35.53 34.42
2. MARFIL GONZALEZ, C. 72 C.N. Aquàtic Les Marines 2:27.93 303 33.28 36.63 38.74 39.28

DSQ ALBALADEJO RODRIGUEZ, A.74 C.N. Aquàtic Les Marines
DSA - Descalificado Salida Anticipada

55+

1. GONZALVEZ GARCIA, J. 61 C.N. Alfa Ilicitano 3:32.62 102 50.35 53.68 56.00 52.59

Prueba 2 Fem., 200m Libre 20 - 84 años
07/11/2020 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

30+

1. IVARS SIGNES, Sara 87 C.N. Benissa 3:06.90 206 44.04 48.00 47.66 47.20
DSQ ROBLES GUILLEN, Eva 86 C. Aquatic De Alicante

DSA - Descalificado Salida Anticipada

35+

1. RÓDENAS MARCO, I. 85 C.N. Benissa 3:08.60 200 44.24 47.67 48.68 48.01

40+

1. BAÑULS ESCOLANO, M. 79 Club Natació Ondara 2:28.81 408 35.12 37.14 38.39 38.16

45+

1. GARCIA SAVEDRA, M. 72 C. Aquatic De Alicante 3:07.29 204 43.76 47.53 48.42 47.58

55+

1. SARMIENTO GARCIA, N. 64 C.N. Alfa Ilicitano 3:42.88 121 52.82 56.72 58.14 55.20

75+

1. ALTABAS, Beryl 44 C.N. Torrevieja 3:41.03 124 48.78 54.74 58.35 59.16
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I Control Master Alicante Ondara 2020
Ondara, 7/11/2020

Prueba 3 Masc., 50m Espalda 20 - 84 años
07/11/2020 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

30+

1. QUILES PAYA, Javier 86 Club Natación Elda Master 36.83 219
2. EGIO RODRIGUEZ, Raül 87 C.N. Alfa Ilicitano 41.46 153

50+

1. GARÍ VINAIXA, Javier 67 C.N. Aquàtic Les Marines 45.86 113

55+

1. CLAVERO SERRANO, Mario 63 C. Aquatic De Alicante 44.03 128

65+

Baja enf. MAESTRE COLLADO, Juan Jose 51 Club Natación Elda Master

Prueba 4 Fem., 50m Espalda 20 - 84 años
07/11/2020 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

25+

1. BORT LORENZO, Lucia 91 C.N. Alfa Ilicitano 40.21 260

40+

1. BERENGUER MASCARÓ, Monica 76 C.N. Aquàtic Les Marines 40.98 245

Prueba 5 Masc., 400m Estilos 20 - 84 años
07/11/2020 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

35+

1. SOLER LLORCA, Carlos 82 C.N. Master Naturaswim Petrer 5:09.53 436
50m: 32.34 32.34 150m: 1:50.57 41.14 250m: 3:14.40 43.79 350m: 4:34.36 36.34

100m: 1:09.43 37.09 200m: 2:30.61 40.04 300m: 3:58.02 43.62 400m: 5:09.53 35.17

40+

1. FERRÁNDEZ POLO, Manuel 80 C. Aquatic De Alicante 6:21.19 233
50m: 41.36 41.36 150m: 2:19.34 48.51 250m: 4:03.92 55.49 350m: 5:40.93 40.92

100m: 1:30.83 49.47 200m: 3:08.43 49.09 300m: 5:00.01 56.09 400m: 6:21.19 40.26

45+

1. CURI FAREZ, Rodrigo 74 Club Natació Ondara 5:55.87 287
50m: 39.69 39.69 150m: 2:14.06 48.00 250m: 3:49.81 48.68 350m: 5:18.39 39.58

100m: 1:26.06 46.37 200m: 3:01.13 47.07 300m: 4:38.81 49.00 400m: 5:55.87 37.48
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I Control Master Alicante Ondara 2020
Ondara, 7/11/2020

Prueba 6 Fem., 400m Estilos 20 - 84 años
07/11/2020 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

20+

1. PARDO FORTEA, Lara 98 C.N. Aquàtic Les Marines 6:56.72 239
50m: 47.00 47.00 150m: 2:34.79 52.05 250m: 4:24.72 59.32 350m: 6:10.87 48.17

100m: 1:42.74 55.74 200m: 3:25.40 50.61 300m: 5:22.70 57.98 400m: 6:56.72 45.85

DSQ DÍAZ MACIÁ, Laura 96 C. Aquatic De Alicante
DVI - Descalificado Viraje Irregular

25+

1. RUIZ RODRIGUEZ, Carla 94 C.N. Aquàtic Les Marines 6:33.85 284
50m: 44.55 44.55 150m: 2:27.07 48.09 250m: 4:10.35 56.33 350m: 5:50.94 45.01

100m: 1:38.98 54.43 200m: 3:14.02 46.95 300m: 5:05.93 55.58 400m: 6:33.85 42.91

Prueba 7 Masc., 50m Libre 20 - 84 años
07/11/2020 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

20+

1. ORTS PASTOR, Jaime 97 Club Natació Ondara 28.53 357

25+

1. PETROV SEYMENOV, Nikolay 92 Club Natació Ondara 24.91 536

30+

1. QUILES PAYA, Javier 86 Club Natación Elda Master 31.19 273

40+

1. GUEROLA NOGUERA, F. 79 Club Natació Ondara 29.59 320
2. PEDRERO BONILLO, Luis Jose 77 Club Natació Ondara 32.90 232

45+

1. ASENSI ALCANTARA, Alejandro 73 C. Aquatic De Alicante 28.81 346
2. RAZURELL, Pascal 73 C. Aquatic De Alicante 37.36 159

50+

1. BRADLEY, Philip 68 Club Natació Ondara 28.03 376
2. LAZARO GONZALEZ, Carlos 70 Club Natación Elda Master 33.38 222
3. GARÍ VINAIXA, Javier 67 C.N. Aquàtic Les Marines 35.31 188
4. GARCIA CORTES, Jose Ramon 67 Club Natació Ondara 36.93 164



Splash Meet Manager, 11.67017 Registered to Federación Comunidad Valenciana 07/11/2020 17:17 - Página 4

I Control Master Alicante Ondara 2020
Ondara, 7/11/2020

Prueba 8 Fem., 50m Libre 20 - 84 años
07/11/2020 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

20+

1. CANTERO OCHOA, Carla 99 C.N. Master Naturaswim Petrer 31.82 374
2. ESCRIVA CANTO, Laura 98 Club Natació Ondara 35.84 261
3. DÍAZ MACIÁ, Laura 96 C. Aquatic De Alicante 38.04 219
4. LÓPEZ ABAD, Emi 00 C.N. Aquàtic Les Marines 48.60 105

30+

1. ROBLES GUILLEN, Eva 86 C. Aquatic De Alicante 33.37 324

35+

1. IVARS DOMENECH, V. 82 Club Natació Ondara 35.98 258

40+

1. PÉREZ CERDÁ, Irene 80 C. Aquatic De Alicante 32.14 363
2. FALCO REVELLES, Ines 76 Club Natación Elda Master 36.98 238

45+

Baja enf. LACUEVA CASTILLO, Cristina 74 Club Natación Elda Master

50+

1. CONNOLLY, Vicki Jill 66 C.N. Torrevieja 38.95 204

75+

1. ALTABAS, Beryl 44 C.N. Torrevieja 45.22 130

Prueba 9 Masc., 100m Braza 20 - 84 años
07/11/2020 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

30+

1. MUÑOZ RUESCAS, Daniel 86 C.N. Master Naturaswim Petrer 1:19.73 339 38.30 41.43

40+

1. SALES BERTOMEU, VíCTOR 79 C.N. Aquàtic Les Marines 1:41.88 162 48.48 53.40
Baja enf. CERDÁ IBÁÑEZ, Joaquín 76 Club Natación Elda Master

45+

1. ALBALADEJO RODRIGUEZ, A.74 C.N. Aquàtic Les Marines 1:19.99 336 38.43 41.56
2. MARFIL GONZALEZ, Carlos 72 C.N. Aquàtic Les Marines 1:25.04 279 39.93 45.11
3. BUFORN RAMIREZ, J. 75 C. Aquatic De Alicante 1:25.87 271 40.36 45.51

50+

1. BRADLEY, Philip 68 Club Natació Ondara 1:18.68 353 37.84 40.84
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I Control Master Alicante Ondara 2020
Ondara, 7/11/2020

Prueba 9, Masc., 100m Braza

55+

1. FERNANDEZ LAZARO, F. 63 C.N. Alfa Ilicitano 1:33.10 213 44.24 48.86

Prueba 10 Fem., 100m Braza 20 - 84 años
07/11/2020 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

20+

1. LÓPEZ ABAD, Emi 00 C.N. Aquàtic Les Marines 2:02.43 132 58.02 1:04.41

25+

1. LLAMAS MOURE, Maria 93 C. Aquatic De Alicante 1:40.87 236 46.68 54.19

35+

1. BISQUERT MARTÍN, Maria 83 C.N. Aquàtic Les Marines 1:29.47 338 42.35 47.12

45+

1. GARCIA SAVEDRA, Maribel 72 C. Aquatic De Alicante 1:45.36 207 50.57 54.79
DSQ DOMENECH VILA, Elvira 74 Club Natació Ondara

DVI - Descalificado Viraje Irregular

50+

Baja enf. MARTINEZ AVENDAÑO, Ana 70 Club Natación Elda Master

Prueba 11 Masc., 100m Mariposa 20 - 84 años
07/11/2020 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

20+

1. ORTS PASTOR, Jaime 97 Club Natació Ondara 1:27.44 166 34.93 52.51

30+

1. MORENO SALVADOR, V. 88 C. Aquatic De Alicante 1:14.98 263 33.83 41.15

Prueba 13 Masc., 200m Espalda 20 - 84 años
07/11/2020 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

55+

DSQ CLAVERO SERRANO, M. 63 C. Aquatic De Alicante
DVI - Descalificado Viraje Irregular
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I Control Master Alicante Ondara 2020
Ondara, 7/11/2020

Prueba 14 Fem., 200m Espalda 20 - 84 años
07/11/2020 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

40+

1. BAÑULS ESCOLANO, M. 79 Club Natació Ondara 2:44.68 379 39.48 41.53 42.73 40.94

45+

1. SISCAR CERVERA, J. 74 Club Natació Ondara 3:32.37 176 51.48 54.28 54.10 52.51

55+

1. SARMIENTO GARCIA, N. 64 C.N. Alfa Ilicitano 4:24.68 91 1:04.30 1:08.08 1:08.08 1:04.22

Prueba 15 Masc., 100m Estilos 20 - 84 años
07/11/2020 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

25+

1. PETROV SEYMENOV, Nikolay 92 Club Natació Ondara 1:06.32 435 30.53 35.79

30+

1. MORENO SALVADOR, V. 88 C. Aquatic De Alicante 1:20.85 240 36.59 44.26
2. EGIO RODRIGUEZ, Raül 87 C.N. Alfa Ilicitano 1:27.63 188 40.01 47.62

40+

1. CAREY FIESTAS, Roman 80 C. Aquatic De Alicante 1:20.64 242 38.00 42.64

45+

1. CURI FAREZ, Rodrigo 74 Club Natació Ondara 1:09.08 385 32.85 36.23
2. RAZURELL, Pascal 73 C. Aquatic De Alicante 1:44.84 110 50.53 54.31

50+

1. LAZARO GONZALEZ, Carlos 70 Club Natación Elda Master 1:28.26 184 42.58 45.68

55+

1. FERNANDEZ LAZARO, F. 63 C.N. Alfa Ilicitano 1:36.24 142 49.49 46.75
2. GONZALVEZ GARCIA, Jaime 61 C.N. Alfa Ilicitano 1:51.03 92 55.87 55.16
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I Control Master Alicante Ondara 2020
Ondara, 7/11/2020

Prueba 16 Fem., 100m Estilos 20 - 84 años
07/11/2020 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

20+

DSQ ESCRIVA CANTO, Laura 98 Club Natació Ondara
DVI - Descalificado Viraje Irregular

25+

1. BORT LORENZO, Lucia 91 C.N. Alfa Ilicitano 1:32.53 227 41.90 50.63

35+

1. IVARS DOMENECH, V. 82 Club Natació Ondara 1:32.67 226 44.41 48.26
2. CLIMENT DOMENECH, T. 85 Club Natació Ondara 1:34.98 210 44.96 50.02

40+

1. PÉREZ CERDÁ, Irene 80 C. Aquatic De Alicante 1:21.86 328 37.43 44.43

45+

1. SISCAR CERVERA, Josefa 74 Club Natació Ondara 1:42.02 169 47.70 54.32
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I Control Master Alicante Ondara 2020
Ondara, 7/11/2020

Prueba 17 800m Libre 20 - 84 años
07/11/2020 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

20 - 24 años

1. CANTERO OCHOA, Carla 99 C.N. Master Naturaswim Petrer 11:45.58 313
50m: 37.58 37.58 250m: 3:28.73 44.71 450m: 6:30.46 45.68 650m: 9:31.97 45.51

100m: 1:18.12 40.54 300m: 4:13.58 44.85 500m: 7:16.18 45.72 700m: 10:17.74 45.77
150m: 2:00.43 42.31 350m: 4:58.71 45.13 550m: 8:01.03 44.85 750m: 11:02.25 44.51
200m: 2:44.02 43.59 400m: 5:44.78 46.07 600m: 8:46.46 45.43 800m: 11:45.58 43.33

35 - 39 años

1. SOLER LLORCA, Carlos 82 C.N. Master Naturaswim Petrer 9:44.77 436
50m: 32.25 32.25 250m: 2:58.64 36.79 450m: 5:27.40 37.47 650m: 7:55.74 36.96

100m: 1:08.08 35.83 300m: 3:36.24 37.60 500m: 6:04.76 37.36 700m: 8:32.62 36.88
150m: 1:44.66 36.58 350m: 4:12.92 36.68 550m: 6:41.71 36.95 750m: 9:09.59 36.97
200m: 2:21.85 37.19 400m: 4:49.93 37.01 600m: 7:18.78 37.07 800m: 9:44.77 35.18

2. BISQUERT MARTÍN, Maria 83 C.N. Aquàtic Les Marines 11:57.03 298
50m: 40.19 40.19 250m: 3:38.59 45.34 450m: 6:41.99 46.02 650m: 9:43.81 45.64

100m: 1:23.52 43.33 300m: 4:24.28 45.69 500m: 7:27.18 45.19 700m: 10:29.62 45.81
150m: 2:08.06 44.54 350m: 5:10.21 45.93 550m: 8:12.61 45.43 750m: 11:14.42 44.80
200m: 2:53.25 45.19 400m: 5:55.97 45.76 600m: 8:58.17 45.56 800m: 11:57.03 42.61

3. RÓDENAS MARCO, Isabel 85 C.N. Benissa 13:56.89 187
50m: 48.47 48.47 250m: 4:18.83 53.18 450m: 7:51.93 53.18 650m: 11:23.67 53.38

100m: 1:40.31 51.84 300m: 5:12.43 53.60 500m: 8:44.93 53.00 700m: 12:16.64 52.97
150m: 2:32.81 52.50 350m: 6:05.82 53.39 550m: 9:37.86 52.93 750m: 13:08.68 52.04
200m: 3:25.65 52.84 400m: 6:58.75 52.93 600m: 10:30.29 52.43 800m: 13:56.89 48.21

4. CLIMENT DOMENECH, Tamara 85 Club Natació Ondara 13:59.58 186
50m: 45.55 45.55 250m: 4:15.44 53.98 450m: 7:49.67 53.89 650m: 11:24.41 53.98

100m: 1:35.06 49.51 300m: 5:09.08 53.64 500m: 8:43.69 54.02 700m: 12:17.12 52.71
150m: 2:27.22 52.16 350m: 6:02.31 53.23 550m: 9:36.95 53.26 750m: 13:09.34 52.22
200m: 3:21.46 54.24 400m: 6:55.78 53.47 600m: 10:30.43 53.48 800m: 13:59.58 50.24

40 - 44 años

1. GUEROLA NOGUERA, F. 79 Club Natació Ondara 12:00.20 233
50m: 37.93 37.93 250m: 3:33.42 44.97 450m: 6:38.98 46.86 650m: 9:45.26 46.44

100m: 1:20.37 42.44 300m: 4:20.29 46.87 500m: 7:25.81 46.83 700m: 10:30.94 45.68
150m: 2:04.24 43.87 350m: 5:06.06 45.77 550m: 8:11.99 46.18 750m: 11:17.34 46.40
200m: 2:48.45 44.21 400m: 5:52.12 46.06 600m: 8:58.82 46.83 800m: 12:00.20 42.86

2. PEDRERO BONILLO, Luis Jose 77 Club Natació Ondara 12:24.29 211
50m: 42.14 42.14 250m: 3:46.64 47.11 450m: 6:56.87 47.66 650m: 10:07.40 47.75

100m: 1:27.23 45.09 300m: 4:33.93 47.29 500m: 7:44.75 47.88 700m: 10:54.47 47.07
150m: 2:13.30 46.07 350m: 5:21.67 47.74 550m: 8:32.24 47.49 750m: 11:41.34 46.87
200m: 2:59.53 46.23 400m: 6:09.21 47.54 600m: 9:19.65 47.41 800m: 12:24.29 42.95

3. BERENGUER MASCARÓ, Monica 76 C.N. Aquàtic Les Marines 12:47.78 243
50m: 43.03 43.03 250m: 3:56.62 48.72 450m: 7:12.29 48.76 650m: 10:26.68 48.41

100m: 1:30.39 47.36 300m: 4:45.76 49.14 500m: 8:00.91 48.62 700m: 11:15.28 48.60
150m: 2:18.98 48.59 350m: 5:34.56 48.80 550m: 8:49.67 48.76 750m: 12:02.68 47.40
200m: 3:07.90 48.92 400m: 6:23.53 48.97 600m: 9:38.27 48.60 800m: 12:47.78 45.10

45 - 49 años

1. DOMENECH VILA, Elvira 74 Club Natació Ondara 17:17.31 98
50m: 47.24 47.24 250m: 4:43.92 1:04.41 450m: 9:35.80 1:09.77 650m: 14:06.03 1:06.27

100m: 1:39.88 52.64 300m: 5:55.84 1:11.92 500m: 10:44.56 1:08.76 700m: 15:12.34 1:06.31
150m: 2:37.44 57.56 350m: 7:10.54 1:14.70 550m: 11:52.01 1:07.45 750m: 16:17.44 1:05.10
200m: 3:39.51 1:02.07 400m: 8:26.03 1:15.49 600m: 12:59.76 1:07.75 800m: 17:17.31 59.87
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Prueba 17, 800m Libre

50 - 54 años

1. CONNOLLY, Vicki Jill 66 C.N. Torrevieja 12:56.38 235
50m: 41.31 41.31 250m: 3:57.60 50.06 450m: 7:13.31 47.96 650m: 10:29.81 49.26

100m: 1:28.12 46.81 300m: 4:46.44 48.84 500m: 8:01.72 48.41 700m: 11:19.24 49.43
150m: 2:17.56 49.44 350m: 5:35.70 49.26 550m: 8:50.98 49.26 750m: 12:09.35 50.11
200m: 3:07.54 49.98 400m: 6:25.35 49.65 600m: 9:40.55 49.57 800m: 12:56.38 47.03

2. GARCIA CORTES, Jose Ramon 67 Club Natació Ondara 13:10.78 176
50m: 43.03 43.03 250m: 3:54.02 49.18 450m: 7:15.78 50.73 650m: 10:41.55 51.96

100m: 1:27.87 44.84 300m: 4:44.49 50.47 500m: 8:06.43 50.65 700m: 11:32.80 51.25
150m: 2:15.65 47.78 350m: 5:33.97 49.48 550m: 8:58.31 51.88 750m: 12:25.21 52.41
200m: 3:04.84 49.19 400m: 6:25.05 51.08 600m: 9:49.59 51.28 800m: 13:10.78 45.57

3. BAYDAL PASTOR, Ana 68 C.N. Benissa 14:31.63 166
50m: 47.77 47.77 250m: 4:28.43 55.53 450m: 8:10.74 55.32 650m: 11:50.92 55.11

100m: 1:41.28 53.51 300m: 5:23.59 55.16 500m: 9:06.12 55.38 700m: 12:45.65 54.73
150m: 2:37.03 55.75 350m: 6:19.93 56.34 550m: 10:00.52 54.40 750m: 13:40.78 55.13
200m: 3:32.90 55.87 400m: 7:15.42 55.49 600m: 10:55.81 55.29 800m: 14:31.63 50.85

Baja enf. LLOPIS DEVESA, Salvador 68 Club Natació Ondara

55 - 59 años

1. RUIZ CRESPO, Arturo 62 C.N. Aquàtic Les Marines 12:20.78 214
50m: 42.58 42.58 250m: 3:49.48 47.28 450m: 6:57.82 46.99 650m: 10:05.23 46.49

100m: 1:28.43 45.85 300m: 4:36.68 47.20 500m: 7:44.93 47.11 700m: 10:51.34 46.11
150m: 2:14.95 46.52 350m: 5:23.84 47.16 550m: 8:31.76 46.83 750m: 11:37.48 46.14
200m: 3:02.20 47.25 400m: 6:10.83 46.99 600m: 9:18.74 46.98 800m: 12:20.78 43.30


